CSM_A3S_DS_J_8_7
当社販売店 または オムロンＦＡストア www.fa.omron.co.jpご購入 1
照光押ボタンスイッチ（角胴形）
A3S
胴体長40mm、角胴シリーズ
•小形で、しかも切れ味の良いソフトな動作感触。
•パネルへの取りつけは前面からワンタッチ、
ランプ交換もツールレスで簡単。

2www.fa.omron.co.jp2D・3D CADデータ/マニュアル/最新の商品情報は
　または直通電話 （通話料がかかります）0120-919-066 055-982-5015お問い合わせ
形式構成
■形式基準 ･･････････････････操作部・ランプ部・スイッチ部をセットにした場合の形式です。
詳細につきましては、「種類／標準価格」（3～4ページ）をご覧ください。
以下に記載する機能/仕様の組み合わせによっては、ご購入いただけない形式がございます。
詳しくはお取引商社までお問い合わせください。
種類 分割タイプの操作部構造
1  - 24E  R .............無分割の場合
① ② 左側 右側
形A  3  S  J  -  9  0  A  3  -  2 4E  RW .............タテ軸2分割の場合
②スイッチ部仕様
一般負荷用
微小負荷用
・一般負荷用
AC250V 2A
DC125V 0.4A
・ 微小負荷用
AC125V 0.1A
DC 30V 0.1A
最小適用負荷
DC5V 1mA
モーメンタリ動作
…自己復帰形
オルタネイト動作
…自己保持形
記号 動作機能
A モーメンタリ
1c
B オルタネイト
C モーメンタリ
2c
D オルタネイト
記号 動作機能
E モーメンタリ
1c
F オルタネイト
G モーメンタリ
2c
H オルタネイト
①操作部形状
記号 形状
J 長方形
A 正方形
③照光部分割
有色発光タイプ
・発色発光タイプを単品形式でお求
めできます。詳しくは、5ページを
参照してください。
発色発光とは
記号 分割方式
1
無分割
3
タテ軸2分割
（長方形のみです）
白 発色
消灯時 点灯時
内蔵の LEDが
発色
左側 右側
Ｒ
（赤）
Ｗ
（白）
④照光方法
LED照光タイプ
記号 定格電圧
05E DC   5V
12E DC 12V
24E DC 24V
⑤操作部の色
LED照光タイプ